

Tapahtui omassa piirissämme

Heimopruosniekka Helsingissä 6. 4. 1952.

Kuten aikaisemminkin, järjestää seuran jäsentöimikunta tänäkin keväänä heimoillanvieton, jonne ovat tervetulleita kaikki Helsingin ja kaukaisempienkin seutujen heimoveljet ja -sisaret sekä kaikki sukulaistemme ja ystävämme. Koska tämä tilaisuus päätettiin pitää palmusunnuntaina, on ohjelmaan otettu vanha karjalainen virpominen, jonka suorittajiksi valitaan kaksi kauneinta kassapäätä. Ruokailu ja kahvitarjoiluun väliin sovitetaan monipuolinen ja runsas heimo-ohjelma, soittoa, laulua, lausuntaa. Paikaksi on alustavasti valittu ravintola "Ambassador" (ent. Alkazar) Pohj. Esplanad. 35. Kyykkämiehet pitävät ohjelman lomassa oman puolituntisensa tulevan kesäkauden otteluiden ja harjoitusten merkeissä. Pruosniekka alkaa kello 19.00. Pie mieles ja tule.

Kauppias I. Värtsijeff 70-vuotias.

Kotonaan Helsingissä täytti 16/1 -52 tämän miehen iän heimolaisemme I. Värtsijeff, joka on syntynyt Aunuksen Alavoisista. Kotimaakunnastaan hän siirtyi Sortavalaan, johon hän loi tunnetun kangas- ja lyhyttavarakauppatalon. Sotien takia on toiminimi Värz Oy siirtynyt Helsinkiin. Kauppias V. on harjoittanut myös metsäeläinten nahkojen ostoa ja myyntiä sekä osallistunut kotipaikkakuntiansa kreikkalaiskatolisen seurakunnan rientoihin.

Kuolleita

Kotonaan Äänekoskella kuoli viime kuun 3 pnä kauppias *Hilvana Vihuri*. Vainaja oli syntynyt Itä-Karjalassa Kiestingissä ja oli kuollessaan 54 vuoden ikäinen.

Rouva *Tatjana Karkjärvi* kuoli Kuopiossa t.k. 6 pnä. Vainaja oli syntynyt tammikuun 20 pnä 1892.

Pihlavalla kuoli työmies *Aleksei Melckoff*. Hän oli kotoisin Kenjärven pitäjän Suopohjan kylästä. Hautaus tapahtuu t.k. 17 pnä.

Säämäjärveltä kotoisin oleva *Yrjö Bogdanoff* on kuollut Viitasaaren Kyminkoskella.

Kihlautuneita.

— Kotkassa julkaisivat kihlauksensa *Yrjö Rainero* ja *Sinikka Tani*.

— Toivolassa julkaisivat kihlauksensa *Paavo Lauri Nykänen* ja *Rauha Kampinen-Melama*.

— Oulussa hov. ausk. *Alli Kotkansalo* ja yliopp. *Pirkko Mäkinen*.

Vihittyjä.

— 20/12 -51 vahittiin metsäteknikko *Veikko Valkonen* ja talousopettaja *Irene Sontrakka*.

— 19/1 -52 vihittiin Jyväskylässä *Alvar Löppönen* ja *Vera Oksiala*.

Syntynyt.

Rytikarissa Seeva Vuolteen perheeseen tuli lisäys, terhakka miehenalku, Teroksi ristitty.

Loppitutkinto

Dipl. insinöörin loppitutkinnon on suorittanut *Niilo Hankilahti* Helsingissä.

Sinulle.

Oletko tehnyt jotakin hyvää yhteisen asiamme puolesta. Oletko edes tilannut itsellesi tämän ainoan oman lehtemme tai yrittänyt ottaa tilauksia muilta heimoveljiltä tai ystävillemme. Panehan töpinäksi karjalaisella tarmolla ja vilkkaudella. Vielä ehdit. Jos tiedät jotain tälle palstalle sopivaa, kirjoita nimimerkille *Briha*.

Kalevalaisen Kulttuurin Ystävien

johtokunnan kokouksessa viime tammikuun 22 pnä päätettiin julistaa Kontro & Kuosmasen lahjoitusrahaston korkovaroista 3.500 markan suuruinen apuraha Suistamolta kotoisin oleville varattomien kansakoululaisten haettavaksi; yhdistyksen vuosikokous päätettiin pitää ensi maaliskuun 11 päivänä klo 19 Karjalan Sivistysseuran huoneistossa; Yhdistetystä rahastosta päätettiin antaa 20.000 markan suuruisen avustus maisteri Maiju Keynälle matkakulujen peittämiseksi, mitkä matkat aiheutuivat hänen viime kesänä maan eri osissa olevien itäkarjalaisten keskuuteen tekemistään matkoista.

Seuramme vuosijäsenille.

Toisessa paikassa lehteamme on julkaistu uudet, vahvistetut seuramme säännöt. Niiden mukaan on jäsenmaksut suoritettava vuoden alussa, viimeistään ennen maaliskuun 25 päivää. Tähän asti on jäsenmaksut koottu vuoden lopulla. Nämä maksut voidaan lähettää myöskin postisiirtotilimme nro 6171 kautta. *Karjalan Sivistysseura.*

Arvoisille lehtemme tilaajille ja lukijoille.

Aikaisempaa tapaa noudattaen perimme tämän vuoden lehtimaksun 300 mk. postiennakolla ensi kuun vaihteessa niiltä, jotka eivät ole kerinneet sitä ennen maksua suorittaa.

Karjalan Sivistysseura.

KARJALAISET! Ryhtykää levittämään lehteamme ja siten tukemaan seuramme pitkäaikaista sivistystyötä. Tilauslistoja saadaan lehtemme toimituksesta. Lehden tilaushinta pysytetään entisellään, nim. 300 mk koko vuodelta.